
ЛИСТА НА ПРЕДМЕТИ КОИ СТУДЕНТОТ МОЖЕ ДА ГИ ИЗБЕРЕ ПРИ 

ЗАПИШУВАЊЕ НА  I СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 

Код на 
предметот 

Назив на предметот Вкупен број 
на часови 

ЕКТС кредити 

ВМ2023-111 Анатомија на животните 1 60+75 9,0 

ВМ2023-112 Биологија на клетка 30+45 5,5 

ВМ2023-113 Биофизика  15+30 4,0 

ВМ23-114 Хемија 30+45 5,0 

ВМ2023-115 Биостатистика 15+30 2,5 

ВМ2023-116 Хистологија со ембриологија 1 30+45 4,0 

 


